

## ЗАТВЕРДЖЕНО

Департамент благоустрою та інфраструктури  
Дніпровської міської ради

( назва організації, що затверджує )

( посада, підпис, ініціали, прізвище )

“ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення бетонних поребриків на бетонній основі /60x200x1000/	м	40	
2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	м3	4,125	
3	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], товщиною 40 мм (сіра, червона, чорна, біла)	м2	27,5	
4	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різу	2	
5	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	м2	48	
6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	м2	48	

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

Замовник Департамент благоустрою та інфраструктури Дніпровської міської ради  
(назва організації)

Підрядник  
(назва організації)

### ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А**, що здійснюється в 2021 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	35,85127	35,85127	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	8,98937	8,98937	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	26,79958	26,79958	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,06232	0,06232	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	4,42944	4,42944	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		<b>Разом</b>	40,28071	40,28071	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,81464	0,81464	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,14735	-	0,14735
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	<b>Разом (пп. 1-10)</b> Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	41,24270 -	41,09535 -	0,14735 -
12		<b>Разом договірна ціна крім ПДВ</b> Податок на додану вартість <b>Всього договірна ціна</b>	41,24270 8,24854 49,49124	41,09535 - 	0,14735 8,24854 

Керівник підприємства  
(організації) замовника

\_\_\_\_\_ Лисенко М.О.

Керівник генеральної  
підрядної організації

\_\_\_\_\_

Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А

Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1**  
**Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	107,52	83,61					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	12,28	144,73					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	119,8						
		Середній розряд робіт	розряд	3,1						
		<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>								
4	+СН212-1551 варіант 1	Віброущільнювач [віброплита] AVANT AP-65	маш-год	0,0385	<u>60,5</u> 2,33					
5	+СН206-337-1ВД варіант 1	Екскаватор, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	0,07425	<u>807,92</u> 59,99					Оренда
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>62,32</b>					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b>							
6	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	0,5					
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
7	+С1421-9799 варіант 1	Відсів	т	7,29713	<u>440</u> 3210,74	<u>440,00</u> 3210,74	- -	- -	
8	+С1421-10634 варіант 2	Пісок	м3	2,24075	<u>360</u> 806,67	<u>360,00</u> 806,67	- -	- -	
9	+С1426-11789 варіант 1	Плитка тротуарна товщ. 40 мм	м2	27,775	<u>295</u> 8193,63	<u>295,00</u> 8193,63	- -	- -	
10	&С1416-8684- 1 варіант 21	Поробрик 60x200x1000 мм	шт	40	<u>169,84</u> 6793,60	<u>169,84</u> 6793,60	- -	- -	
11	+С1424-11600 варіант 1	Суміш бетонна	м3	2,04	<u>3200</u> 6528,00	<u>3200,00</u> 6528,00	- -	- -	
12	+С1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,0096	<u>29870</u> 286,75	<u>29870,00</u> 286,75	- -	- -	
13	+С111-1324 варіант 2	Цемент	т	0,284113	<u>3450</u> 980,19	<u>3450,00</u> 980,19	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
14	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,25	- -	- -	- -	- -	
15	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,01	- -	- -	- -	- -	
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>26799,58</b>	<b>26799,58</b>	-	-	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	0,25					
		Мастильні матеріали	кг	0,01					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А  
 Деф. акт

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
**на Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А**  
**Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А**

Основа:  
 креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 40,28071 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,1198 тис.люд.-год.  
 Кошторисна заробітна плата 10,7669 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-30-1	<b>Розділ 1. Улаштування поребрика</b> <i>Установлення бетонних поребриків на бетонній основі /60x200x1000/</i>	м	40	<u>451,63</u> 107,28	- -	18065,2	4291,2	- -	<u>1,3200</u> -	<u>52,8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					18065,2	4291,2	- -		<u>52,8</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					18065,2				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					13774				
		всього заробітна плата, грн.					4291,2				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2207,2				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					917,2				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>20272,4</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>						<b>20272,4</b>				
		<b>Розділ 2. Улаштування покриття із тротуарної плитки</b>										
2	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирінювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,04125	<u>81307,08</u> 2016,82	<u>1454,26</u> -	3353,92	83,19	<u>59,99</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>1,07</u> -	
3	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ], товщиною 40 мм (сіра, червона, чорна, біла)	100м2	0,275	<u>45589,63</u> 10933,58	<u>8,47</u> 0,75	12537,15	3006,73	<u>2,33</u> 0,21	<u>119,8200</u> 0,0084	<u>32,95</u> -	
4	PH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	2	<u>53,84</u> 53,84	<u>-</u> -	107,68	107,68	<u>-</u> -	<u>0,5900</u> -	<u>1,18</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 2						15998,75	3197,6	<u>62,32</u> 0,21		<u>35,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.						15998,75				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						12738,83				
		всього заробітна плата, грн.						3197,81				
		Загальновиробничі витрати, грн.						1545,69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						4,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						611,52				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>17544,44</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>17544,44</b>				
		<b>Розділ 3. Озеленення території</b>										
5	PH18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	0,48	<u>2349,10</u> 2349,10	<u>-</u> -	1127,57	1127,57	<u>-</u> -	<u>31,1800</u> -	<u>14,97</u> -	
6	PH18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	0,48	<u>1374,48</u> 777,08	<u>-</u> -	659,75	373	<u>-</u> -	<u>9,4800</u> -	<u>4,55</u> -	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					1787,32	1500,57	-		19,52
		Разом будівельні роботи, грн.					1787,32		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					286,75				
		всього заробітна плата, грн.					1500,57				
		Загальновиробничі витрати, грн.					676,55				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					248,6				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>2463,87</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>2463,87</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					35851,27	8989,37	62,32		107,52
		Разом будівельні роботи, грн.					35851,27		0,21		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					26799,58				
		всього заробітна плата, грн.					8989,58				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4429,44				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1777,32				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>40280,71</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>40280,71</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					119,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10766,9				

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1  
на Послуги з благоустрою спортивного майданчика за адресою: ж/м Тополя - 2, буд. 7А**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людиногодини працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	<b>I блок.</b> Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<b>II блок.</b> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	<b>III блок.</b> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	<b>Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,</b>
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH18-30-1	40	<u>1,3200</u> 52,8	0,12	<u>0,1584</u> 6,34	144,75	<u>22,93</u> 917,2	<u>107,28</u> 4291,2	<u>28,65</u> 1146	2,73	<u>3,60</u> 144	<u>55,18</u> 2207,2
2	PH18-20-2	0,04125	<u>26,0000</u> 1,07	0,12	<u>3,1200</u> 0,13	144,75	<u>451,62</u> 18,63	<u>2016,82</u> 83,19	<u>543,06</u> 22,4	2,73	<u>70,98</u> 2,93	<u>1065,66</u> 43,96
3	PH18-49-1	0,275	<u>119,8284</u> 32,95	0,12	<u>14,3794</u> 3,95	144,75	<u>2081,42</u> 572,39	<u>10934,33</u> 3006,94	<u>2863,47</u> 787,46	2,73	<u>327,13</u> 89,96	<u>5272,02</u> 1449,81
4	PH18-49-2	2	<u>0,5900</u> 1,18	0,12	<u>0,0708</u> 0,14	144,75	<u>10,25</u> 20,5	<u>53,84</u> 107,68	<u>14,10</u> 28,2	2,73	<u>1,61</u> 3,22	<u>25,96</u> 51,92
5	PH18-97-2	0,48	<u>31,1800</u> 14,97	0,088	<u>2,7438</u> 1,32	144,75	<u>397,17</u> 190,64	<u>2349,10</u> 1127,57	<u>604,18</u> 290	2,21	<u>68,91</u> 33,08	<u>1070,26</u> 513,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	PH18-97-6	0,48	<u>9,4800</u> 4,55	0,088	<u>0,8342</u> 0,4	144,75	<u>120,76</u> 57,96	<u>777,08</u> 373	<u>197,52</u> 94,81	2,21	<u>20,95</u> 10,06	<u>339,23</u> 162,83
<b>Разом:</b>			<b>107,52</b>		<b>12,28</b>		<b>1777,32</b>	<b>8989,58</b>	<b>2368,87</b>		<b>283,25</b>	<b>4429,44</b>

**Крім того:**

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1777,32 + 8989,58 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1777,32 + 8989,58 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1777,32 + 8989,58 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

$$\mathbf{\text{Разом загальнопромислові витрати: } 4429,44 + 0 + 0 + 0 = 4429,44 \text{ грн.}}$$

Склав

\_\_\_\_\_

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*